
 

 

 

 
Dodatečné informace č. XV k zadávacím podmínkám 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky „ Provoz 
a rozvoj ERP 2014 – 2016“,  evid. číslo ve VVZ: 362227, obdržel dne 09. 06. 2014  žádost 
dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.  

Zadavatel v zákonné lhůtě 4 pracovních dnů poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám.  

 

Dotaz č. 1 

Naše žádost o poskytnutí dodatečných informací se týká vysvětlení jednotlivých ustanovení upravené 
zadávací dokumentace Veřejné zakázky ze dne 5. 6. 2014 (dále jen „zadávací dokumentace“) 
ze strany Zadavatele, včetně závazného vzoru Smlouvy o poskytování služeb provozu a rozvoje ERP 
2014 - 2016  (dále jen „Smlouva“). 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Provoz a rozvoj ERP 2014 - 2016 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

362227 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 
ministrem zemědělství 

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 
písm. a) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákona“)  IČ: 00020478 



 

 

 

Číslo 
dotazu Dotaz k vysvětlení 

Dotčené 
ustanovení 

zadávací 
dokumentace 

 

1. 
První věta přílohy č.2 Smlouvy, čl. 14.2 zní: „Systémy monitoringu 
provozuje Poskytovatel pod smlouvou MON/*.“ Z toho se dá usuzovat, že 
Poskytovatel (tj. Poskytovatel jako smluvní strana Smlouvy) dodává, či 
měl by dodávat i služby monitoringu na základě samostatné smlouvy 
(zřejmě obsahující katalogový list MON/*). To však není, resp. nemusí 
být v souladu se skutečností. Mohl by zadavatel tuto větu vysvětlit, příp. 
příslušně upravit znění čl. 14.2 přílohy č.2 Smlouvy? 

Příloha č.2  
Smlouvy, čl. 
14.2 

 

Odpověď č. 1 

Objednatel poptává několik zakázek na poskytování služeb IT podpory. Každá z těchto zakázek má 
vlastní smlouvu s individuálními katalogovými listy. 

• INF/* - Provoz základní infrastruktury (HW, OS, Lan, WAN atd.) 

• APP/* - Provoz aplikačních serverů a centrálních aplikací 

• ERP/*  Provoz systémů EPR/SAP 

• MON/*  Provoz systémů dohledů (monitoring) a HelpDesku 

Tito poskytovatelé si vzájemně poskytují součinnost, jak je naznačeno v Příloze 2. 

Dotaz náleží k výběrovému řízení na služby ERP/*. Poskytovatel služeb ERP/* neprovozuje 
katalogové listy MON/*. Je však vázán poskytovat součinnost k jejich provozu. 

Pravděpodobně při čtení došlo k mylnému svázání slov. Větu je třeba číst: „Systémy 
monitoringu provozuje Poskytovatel pod smlouvou MON/*. Rozuměj, Poskytovatel odlišný od 
poskytovatele služeb ERP/*. 

 

V Praze dne 10. 6. 2014 

 

 

_____________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Luděk Novotný 
Ředitel provozu informačních a komunikačních technologií 


		2014-06-10T15:15:04+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




